
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia daty, określenia dni w których upływa termin wykonywania czynności 
wyborczych oraz wzorów formularzy w związku z wyborami sołtysów sołectw Gminy Tuszów Narodowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609) 
oraz Statutów poszczególnych sołectw gminy Tuszów Narodowy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się datę wyboru sołtysów sołectw gminy Tuszów Narodowy na dzień 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Określa się dni, w których upływa termin wykonywania czynności wyborczych: 

Lp. Czynności do wykonania Termin 

1. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa do Wójta Gminy przez 
co najmniej 5 osób uprawnionych do głosowania. 

do 12 czerwca 2024 r. 
do godz. 1500 

2. Zgłaszanie kandydatów na członków obwodowej komisji 
wyborczej. 

do 12 czerwca 2024 r. 
do godz. 1500 

3. Powołanie Obwodowych Komisji Wyborczych. do 17 czerwca 2024 r. 

4. Sporządzenie obwieszczeń o listach kandydatów na sołtysa 
w danym sołectwie i wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych. do 20 czerwca 2024 r. 

5. Głosowanie w lokalach będących siedzibami Obwodowych 
Komisji Wyborczych 

30 czerwca 2024 r. 
od godz. 800 do godz. 1700 

§ 3. Określa się w formie Załącznika Nr 1 wzór: 

- wykazu podpisów osób popierających kandydata na sołtysa sołectwa, 

- zgłoszenia kandydatury oraz oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie do składu Obwodowej 
Komisji Wyborczej, 

- zgłoszenia kandydata na sołtysa sołectwa, 

- oświadczenia przez kandydata o prawie wybierania i wyrażenie zgody na kandydowanie. 

§ 4. Nadzór nad przeprowadzeniem wyborów sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECE52A2-AFB4-4763-AA3B-B7042B42117E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2024 

Wójta Gminy w Tuszowie Narodowym 

z dnia 10 maja 2024 r. 

  

Lista osób popierających zgłoszenie ……………………………………………… kandydata  

(imię i nazwisko) 

na sołtysa wsi …………...................................., w wyborach sołtysów sołectw, Gminy Tuszów 

Narodowy zarządzonych na dzień 30 czerwca 2024 roku 

Lp. Imię i nazwisko 

(czytelnie) 

Adres zamieszkania 
(miejscowość nr domu) 

PESEL Podpis osoby 

popierającej 

zgłoszenie 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

Wyborca wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzebę wyborów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECE52A2-AFB4-4763-AA3B-B7042B42117E. Przyjęty Strona 1



- 2 - 

Zgłoszenie kandydatury 

 

……………………………………………….zamieszkały(a)………………………………… 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

Legitymujący (a) się dowodem osobistym …………………………….. 

       (seria i numer) 

 

Działając w imieniu grupy mieszkańców sołectwa ………………………… 

 

 

Lp.  Imię i nazwisko osób zgłaszających PESEL Podpis osoby tworzącej 

grupę zgłaszającą 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

…………………………………………………. 

Podpis zgłaszającego 

 

Zgłaszam kandydaturę 

 

………………………………………………..,zamieszkałego………………………………… 
 (imię i nazwisko) (miejscowość nr domu) 

 

legitymującego się dowodem osobistym seria ……… nr ……………………, nr ewidencyjny 

  

PESEL …………………………….…, nr telefonu ……………………………………………, 

 

do składu Obwodowej Komisji Wyborczej w ………………………………………..,  
         (miejscowość) 

w wyborach sołtysów sołectw Gminy Tuszów Narodowy zarządzonych na dzień 30 czerwca 

2024 roku  

 

 

Ja …………………………………….. oświadczam, że posiadam prawo wybierania i stale  
 (imię i nazwisko) 

zamieszkuję na terenie miejscowości ……………………………….. oraz wyrażam zgodę na 

kandydowanie do składu tej komisji.  

 

………………………………………………. 
        (data i podpis kandydata) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECE52A2-AFB4-4763-AA3B-B7042B42117E. Przyjęty Strona 2



- 3 - 

 

Oświadczenie kandydata na sołtysa 
 

 

Ja …………………………………….. oświadczam, że posiadam prawo wybierania i stale  
 (imię i nazwisko) 

zamieszkuję na terenie sołectwa ………………………………….…….., oraz wyrażam zgodę 

na kandydowanie na funkcję sołtysa sołectwa …………………………………………………  

 

 

 

………………………………………………. 
         (data i podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECE52A2-AFB4-4763-AA3B-B7042B42117E. Przyjęty Strona 3



- 4 - 

Zgłoszenie kandydatury sołtysa 

 

 

……………………………………………… 
(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

 

zamieszkały(a)……………………………….…,dowód osobisty …………………………… 
           ( seria i numer) 

 

Działając z upoważnienia niżej wymienionej grupy mieszkańców 

sołectwa ……………………… 

 

 

Lp.  Imię i nazwisko osób zgłaszających PESEL Podpis osoby tworzącej 

grupę zgłaszającą 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

      …………………………………………………… 

        Podpis zgłaszającego  

 

 

 Zgłaszam Pana/Panią………………………………..…… wykształcenie ………………… 

 (imię i nazwisko kandydata) 

 

zawód …………………………….. zamieszkałego (ą) ……………………………………… 

         (miejscowość nr domu) 

 

PESEL ………………………………………………………. 

 

na kandydata na sołtysa sołectwa …………………………………, w wyborach sołtysów 

Gminy Tuszów Narodowy zarządzonych na dzień 30 czerwca 2024 roku. 

 

 

Do zgłoszenia dołączam: 

1. Wykaz podpisów, (liczba) …….. mieszkańców sołectwa …………………………… 

popierających kandydaturę. 

2. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie.  

 

 

 * niepotrzebne skreślić  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECE52A2-AFB4-4763-AA3B-B7042B42117E. Przyjęty Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


